
 

 

UCHWAŁA NR II/8/14 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu użytkowania toru rowerowego na boisku sportowym 

w Ścinawce Górnej 

Na podstawie art,40 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, 

poz.594,poz.645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) - Rada Miejska w Radkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/458/14 Rady Miejskiej w Radkowie z 12 listopada 2014 r. w sprawie regulaminu 

użytkowania toru rowerowego na boisku sportowym w Ścinawce Górnej (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2014 r.  

poz. 4950), wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 2 ust. 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

S. Hajłasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2014 r.

Poz. 5218


		2014-12-09T13:49:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




